
Šr
ou

bo
vá

ky

53

Provedení:
-  Čepel z chrom-vanadiové oceli, průběžně kalená
-  Ochranná izolace nastříkaná na čepel
-  SoftFinish® electric vícekomponentní rukojeť s ochranou proti odvalování
-  Otočná koncovka s vnitřním zásobníkem na 6 běžných bitů slimBit,  

bity jsou uloženy v přihrádkách
-  Upnutí bitů s izolovaným držákem bitů ClicFix z kovu
-  Lehce otočné vodicí pouzdro pomáhá při šroubování

Použití:
-  Vhodný pouze pro bity slimBit 6 mm
-  Pro použití v oblasti elektro, zejména pro mobilní využití
-  Nepoužívejte pro bity tvarů C 6,3 a E 6,3

A  Držák bitů se zásobníkem VDE 

A  Šroubovák VDE slimFix
Provedení:
-  VDE šroubovák s čepelí slimFix
-  Ergonomická rukojeť SoftFinish s ochranou proti odvalování
-  Plně izolovaný až do napětí 1 000 V (dle IEC 60900:2004)
-  Čepel z kvalitní chrom-vanadiové-molybdenové oceli
-  Průběžně kalený a brunovaný
-  Ochranná izolace nastříkaná na čepel, v přední části plně integrovaná 

do čepele

Použití:
Díky integrované ochranné izolaci lze dosáhnout 
i na hluboko uložené šroubovací a pružinové prvky  
a také je použít.

Provedení:
-  VDE šroubovák s čepelí slimFix
-  Ergonomická rukojeť SoftFinish  

s ochranou proti odvalování
-  Plně izolovaný až do napětí 1 000 V 

(dle IEC 60900:2004)
-  Čepel z kvalitní chrom-vanadiové- 

molybdenové oceli
-  Průběžně kalený a brunovaný
-  Ochranná izolace nastříkaná na čepel, 

v přední části plně integrovaná do čepele

Č. výr.

531948
Sada

univerzální
(RG 5353)

Díly Obsah

6 60,75 6
Drážka 3,5 | 4,0 | 5,5 | 6,5 mm
Křížová drážka PH1 | PH2

12 125,50 12

Drážka 3,5  | 4,0  |  5,5 | 6,5 mm
Křížová drážka PH1 | PH2
Křížová drážka PZ1 | PZ2
Kombinovaná čepel (drážka/Pozidriv) pro šrouby PlusMinus SL/PZ2
TORX® T15  |  T20  |  T25

53/831

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Č. výr.

531939
1/4"

6dílná
(RG 5353)

Díly Obsah

6 70,05 6
Drážka 3,0 | 4,0 | 5,5
Křížová drážka PH1 | PH2
Kombinovaná čepel, pro šrouby PlusMinus SL/PZ2

Č. výr.
531942

Drážka
(RG 5353)

Šířka čepele
mm

Tloušťka čepele
mm

Délka čepele
mm

Celková délka
mm

3,5 10,15 3,5 0,6 100 204
4,0 12,10 4 0,8 100 211
4,5 13,40 4,5 1 125 236
5,5 14,65 5,5 1 125 243
6,5 19,20 6,5 1,2 150 268

Č. výr.

531944
Křížová drážka

PH
(RG 5353)

Výstupní velikost
Délka čepele

mm
Celková délka 

mm

PH1 13,70 PH1 80 191
PH2 18,40 PH2 100 218

Č. výr.

531946
Křížová drážka

PZ
(RG 5353)

Výstupní velikost
Délka čepele

mm
Celková délka

 mm

PZ1 15,15 PZ1 80 191
PZ2 20,65 PZ2 100 218


